
P.J.  Școala Gimnazială ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani, Sat Magula, Com. 
Tomșani 

 
HOTĂRÂREA Nr. 3 din  20.09.2019 

 
 

Consiliul  de  Administrație  al  Scolii  Gimnaziale  ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat 
Magula, com. Tomșani, întrunit  in ședința in data de 20.09.2019. 
 

În temeiul OMEN 4619/2014, modificat de OMECȘ 4621/23iulie 2015 și a 
Regulamentului  de  organizare și funcționare a Școlii Gimnaziale ”Prof. Dinu Mihail 
Dan”, sat Magula, com. Tomșani  
 

În conformitate cu Legea nr.1/ 2011, Legea Educație Naționale, OMENCȘ nr. 
5079/2016, modificat și completat cu OMEN 3027/2018 privind aprobarea 
Regulamentului de Organizare şi Funcţionare a Unităţilor de Învăţământ Preuniversitar 
și a procesului verbal de ședință al Consiliului de Administrație. 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

• Aprobarea  ordinii de zi a ședințelor; 
• aprobarea cadrelor didactice care predau disciplinele limba și literatura română, 

matematică și fizică în vederea participării la cursurile de formare continuă și 
profesională ”CRED” – Curriculum relevant, educație deschisă pentru toți- formare 
la nivel II, învățămînt gimnazial, din cadrul proiectului Curriculum relevant, 
educație deschisă pentru toți – CRED (Marinescu Ana-Maria la disciplina 
matematică). 

• aprobarea transferurilor preșvolarilor și elevilor , conform articolului 149 din 
OMECS nr. 5079/2016 (Tănase Alberto Flavius de la GPN Tătărani la GPN 
Loloiasca; Dinu Petre Bogdan de la GPN Colceag la GPN Loloiasca; Dinu Pavel 
Alexandru de la GPN Colceag la GPN Loloiasca)       

Președintele Consiliului de Administrație,     
Prof. Tapu Iulian 
 

 

Elaborată în 1 (unul) exemplar  

ex. 1/1
 
 


